様式第１号（第８条関係）

印 鑑 登 録 申 請 書

おいらせ町長  様                    年  月  日

  次のとおり申請します。 登録番号

  登録する印鑑

 住 所  おいらせ町

氏  名                    男・女

 生年月日     年      月      日

印鑑の種類 □氏名 □氏 □名 □旧氏 □氏（旧氏）と名の一部組合せ

□通称、ふりがな（外国人の方のみ）

  申

請

者

本 人 氏 名

代理人

住 所  おいらせ町

氏  名

    本人の申請であることを保証します。 登 録 印 鑑

保

証

人

住 所  おいらせ町

氏 名

生年月日         年     月     日

  登録証番号

確

認

1 保 証 人

2 運転免許証

3 身分証明書

4 回 答 書

5 個人番号カード

6 そ の 他

□旧氏確認

備 考

(

注
意)

1 この手続は、本人がしなければなり

ませんが、代理人のときは委任の旨を

証する書面が必要です。

2 太わくの中だけ書いてください。

処

理

確認 作成 点検 交付 記録